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Kære forældre på afdeling Græse Bakkeby. 

Tiden suser afsted og vi er allerede godt inde i efteråret, vi omdøber Månedsbriefing 

til Forældre-nyt, vi vil fremover udsende Forældre-nyt ca. 4 gange om året. 

Fleksuge 
I uge 39 er elevernes almindelige skemaer brudt op i anledning af, at hele skolen har 
fleksuge. Skolen har et overordnet tema. Vi er med i skolernes Naturvidenskabsfestival. 
Årets tema er Store Opdagelser, dog vil nogen klasser forfølge sidste års tema, der 
omhandlede vand. I får konkret besked fra de enkelte klasseteams. 
 
Skolens fødselsdag: Afholdes sammen og hvert for sig, fredag i uge 39. De øvrige år har 
vi været samlet på afd. Marielyst. Det gør vi ikke i går, grundet Corona og 
forsamlingsforbud. I stedet fejrer vi skolen lokalt kl. 12 til kl. 13. 
 
 
Begivenheder 
Vores 3. klasse har i denne uge været på Sheltertur nyd lidt billeder  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Som I har læst om tidligere har 6.e vundet Matmatikfessordysten. Deres pengepræmie er 
brugt på en tur til Billund, hvor de besøgt Legohouse. 
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Dannerløbet 
Søndag d. 11. april afholder Jægerspris Motionsklub, deres årlige Dannerløb.  
Vi opfordrer fortsat til at I samler jer klassevis og bruger arrangementet som afsæt til at 
støtte fællesskabet i de enkelte klasser.  
Skolen er ikke tovholder for arrangementet men stiller gerne trøjer til udlån, så vi derved 
bakker op om fællesskabsfølelsen og sammenholdet.  
 
iPads til indskolingen  
Så blev det også indskolingens tur til at få Ipads. Alle klasser i 
indskolingen med undtagelse af 0. klasse har fået udleveret 
iPads. Børnenes iPads skal indgå i undervisningen, og 
personalet omkring klassen bliver løbende opdateret i tabletens 
muligheder. Det er en ny og spændende verden som åbner sig, 
hvor vi sammen lærer undervejs.  
 
 
 
 
 
 
 
Nyt tiltag – børnesamtalegruppe for børn i skilsmissefamilier 
Efter efterårsferien skydes et nyt tiltag i gang på afd. Græse Bakkeby. Malou er blevet 
uddannet til at varetage facilitering af samtalegrupper for børn, der lever i skilte familier. Vi 
starter tilbuddet op på mellemtrinet for 4. klasse og måske 5. klasse. Det er et samlet forløb 
på 8 x 1½ time, det vil køre på fast ugedag og finde sted efter skoletid. Der er et 
forældremøde tilknyttet forløbet. I kan læse mere i vedlagte bilag. De klasser der i første 
omgang får tilbuddet får direkte besked i AULA. Tanken er at udbyde på alle årgange, men 
hen over året, da vi ønsker at have så lille aldersspredning som muligt. 
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Personalesituation 
Jane som har været lærer hos os gennem 3½ år har valgt at blive fuldtidsstuderende. Tak 
for indsatsen og held og lykke med studierne. 
 

Vi har været rigtig heldige at få Nazif i Janes skema fra dag et. Nazif 
har dansk, idræt og samfundsfag som linjefag og er tilmed 
svømmelærer. 
Stort velkommen til Nazif 
 
 
 
 
Ny pedel David er startet hos os, også velkommen til David 
Skal I i kontakt med David findes hans mail her: 
dhchr@frederikssund.dk 
 
 
 
 
 
 

 
Nye vikarer fra dette skoleår 
Anna og Julie 
 
 
Årets gang 
I vedlagte bilag finder I en oversigt over de større arrangementer som finder sted på afd. 
Græse Bakkeby 
 
 
 

Med ønsket om et dejligt efterår 
 

Torben og Ea 
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